
 

Informasjon til grupper.  
 
Hvam 1323 begynner å ta form, og det ser ut til at dette blir en knakende flott leir 
med en spennende ramme som gir rom for mange gode speideraktiviteter og 
opplevelser. Vi legger opp til en god blanding og balanse mellom aktiviteter som er 
relaterte til middelalder-rammen og mer tradisjonelle speideraktiviteter, slik at det 
skal favne flest mulig speidere.  

 

Bærekraft 
I tillegg til middelalder så kommer leiren til å ha et stort fokus på bærekraft. Det vil si at vi blant 
annet ønsker å lage minst mulig søppel i løpet av leiren. Her blir det ikke noen engangsartikler eller 
unødvendig emballasje og vi søker mest mulig kortreist mat.  
 

Leirområdet 
Leiren ligger på Hvam i Nes kommune. Fra Oslo sentrum tar det 45 minutter å kjøre, med gode veier 
helt frem til leirområdet.   
 

 
 
Nærmeste togstasjon er Årnes, som ligger 6,5 km unna. Derfra kan man ta buss nr 450 direkte til 
leirområdet. Fra Oslo Lufthavn Gardermoen kan man også ta buss nr 450 direkte til leirområdet.  
 
For de som kommer med egne busser eller biler med tilhengere vil vi lage en egnet plass for av å 
pålessing i umiddelbar nærhet til leirområdet.  
 

Program. 
Vi kan by på aktiviteter som klatring, skjerfknute, batikk, katapult, middelalderlykt, markedsdag, 
kanonball og mye mer. Det blir selvfølgelig en leirfres for både speidere, rovere og ledere – slik at alle 
skal få noe å jobbe med.  
 
Og kanskje det aller viktigste: vi legger opp til mye sosialt samvær speiderne imellom. Her er målet at 
alle skal få seg noen nye speidervenner i løpet av leieren.  
 



Foreløpig program ser slik ut:  

 
 

Forhåndsoppgaver 
Forhåndsoppgaver med å lage middelalderklær, samt at vi skal ha en «rattus»-konkurranse har 
allerede blitt omtalt i leirbudstikke 2. Forhåndsoppgavene er selvfølgelig frivillige, men vi håper at 
flest mulig henger seg på moroa. Middelalderklær er nok en smule upraktiske etter dagens standard, 
men vi håper å se flest mulig drakter både ved leirbålene og på markedsdagen.   
 
I tillegg oppfordrer vi alle grupper til å planlegge hva de ønsker å gjøre på markedsdagen, og melde 
dette inn til program@hvam1323.no for å koordinere dette slik at vi ikke ender opp med at alle skal 
gjøre det samme. Vi håper at vi får mange aktiviteter med middelalderstemning på markedsdagen.  
 

 
Haik 
Haik er kanskje det mest spennende og det mest utfordrende for speiderne. Vi legger opp til mange 
forskjellige ruter med varierte vanskelighetsgrader, alt fra lettgåtte nybegynnerruter i naturskjønne 
omgivelser, til ekstremhaik til Sverige. Kong Fredrik har lovet å personlig hente de speiderne som tar 
den utfordringen!  
 
Målet er at alle skal komme seg ut på haik. Dersom dere har speidere som trenger tilrettelegging av 
forskjellige grunner, så ta kontakt med oss snarest slik at vi får laget ruter som tar hensyn til det.  
 

Bevere og småspeidere 
Bevere og småspeidere som skal være med på leir blir innkvartert sammen med egen gruppe. Det er 
lagt opp til at bever og småspeidere skal komme torsdag til lørdag. På torsdag deltar de sammen med 
egen gruppe på markedsdagen, på fredagen vil det være egne aktiviteter.  
 

Roverleir 
Ingen leir er vel komplett uten en roverleir hvor roverne kan rove seg slik rovere rover best. Det blir 
sofa. Det blir rover SPA. Det blir eget roverområde med egen roverkro. Og det blir masse rovermoro.  
 
Påmelding 
Påmelding er nå åpen for gruppepåmelding. Frist for påmelding er 1. mai. Bruk adressen 
https://min.speiding.no/activities/view/3322 
 
Påmelding for grupper som ikke er medlemmer i Norges Speiderforbund skjer på epost til 
info@hvam1323.no. Bruk den samme epostadressen for å melde vennskapsgrupper som man vil 
samlokaliseres med.  


